
Prelude z bordelu

Morčata na útěku

Poslyšte legendu, okurvě z lomu 
díky které teď už nechodím domů 

Já mám starou z bordelu, toť to tátální děs 
je to hrůza děs taková pouliční směs. 
Já pocházím z aljašky a už lecos znám 
však z téhleté sem na prášky to fakt nevydejchám. 

Když sem lovil medvědy, vždycky sem měl strach
v trenkách sem měl jehnědy a stoupal ze mě pach . 
Ale co mám doma teď, tos ještě neviděl, 
před tou by se i kodiak hambou zastyděl 

Já nechci ženu, z nevěstince 
tak radši chodím do hostince. 
Já nechci ženu , z nevěstince 
tak radši chodím do hostince. 

Já mám starou z bordelu, holku jako lusk 
malou křivou zelenou fuj tajbl no hnus 
Jmenuje se barbora nosí kozačky 
kouří lehký marlbora a furt je nasračky 

Když mám starou z bordelu, sere mě celej svět 
Jí zas sere od aifet a E55 
Ted to všichni vidíte s tím se nedá žít 
a pakj se lidi divíte, že chodím denně pít 

ná...ná 

(5x) 
Já nechci ženu, z nevěstince 
tak radši chodím do hostince. 
Já nechci ženu , z nevěstince 
tak radši chodím do hostince. 

Přijel sem za ní až z daleka 
však nic dobrýho mi sní nečeká 

Já nechci ženu, z nevěstince 
tak radši chodím do hostince. 

Strašně jsem prodělal, strašně jsem prohloupil, 
že sem tu gumovou nakonec nekoupil.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

